PAGE
2

[image: image1.jpg]

РУБЦОВСКИЙ ГОРОДСКОЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

АЛТАЙСКОГО КРАЯ

Р Е Ш Е Н И Е

   01   февраля    2008 года  №      659  _

                  г.Рубцовск

	Об обращении в суд о признании недействующим Постановления администрации города от 30.08.2005 № 2341 «О Положении по распределению жилья в специализированном жилом доме № 12 МКР № 25 для проживания инвалидов с поражением опорно-двигательного аппарата»

В соответствии с частью 3 статьи 31, пунктом 2 статьи 89 Устава муниципального образования городского округа «Город Рубцовск» Алтайского края, Рубцовский городской Совет депутатов  Алтайского края

Р Е Ш И Л :

1.Обратиться в суд с заявлением о признании недействующим Постановления администрации города от 30.08.2005 № 2341 «О Положении по распределению жилья в специализированном жилом доме № 12 МКР № 25 для проживания инвалидов с поражением опорно-двигательного аппарата»

2.Контроль за исполнением настоящего решения возложить на комитет Рубцовского городского Совета депутатов Алтайского края по законодательству, вопросам законности и местного самоуправления (Гуньков А.Д.).

Зам.председателя Рубцовского городского

Совета депутатов Алтайского края

А.С. Мокроусов